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Szanowni Państwo, 

 

Już po raz dwunasty mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w Konferencji Naukowo-

Szkoleniowej z cyklu „Postępy w diagnostyce chorób autoimmunologicznych” organizowanej przez 

Klinikę Reumatologii i Chorób Wewnętrznych oraz Samodzielną Pracownię Diagnostyki 

Reumatologicznej PUM w Szczecinie. Wiosenna edycja odbędzie się pod hasłem „Choroby 

neurodegeneracyjne. Zaburzenia funkcji tarczycy. Autoimmunologiczne choroby wątroby. 

Niedobory odporności. Choroby spichrzeniowe”. Sympozjum odbędzie się w sobotę 14 marca 2015r. 

w godz. 10.00-15.30, w auli wykładowej w Gmachu Rektoratu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie. 

W trakcie pierwszej części spotkania zostaną omówione zagadnienia związane z najnowszym 

spojrzeniem na patogenezę i diagnostykę chorób neurodegeneracyjnych, zmiennością laboratoryjnych 

parametrów reumatologicznych oraz trudnościami w interpretacji wyników wybranych badań 

immunologicznych. Kolejna sesja poświęcona będzie regulacji czynności tarczycy oraz biochemicznej 

ocenie jej funkcji, a także współistnieniu zaburzeń funkcji gruczołu i wybranych chorób z autoimmunizacji. 

Na zakończenie poruszone będą problemy związane z autoimmunologicznymi chorobami wątroby oraz 

wybranymi aspektami niedoborów odporności i chorób spichrzeniowych. 

Zgodnie z tradycją zaproszenie kierujemy do przedstawicieli różnych zawodów medycznych, 

studentów oraz słuchaczy studiów doktoranckich.  

Udział w konferencji jest bezpłatny. 

Dziękujemy za uczestnictwo we wcześniejszych edycjach i jednocześnie pozostajemy z nadzieją, 

że i tym razem różnorodność poruszanych tematów spotka się z Państwa zainteresowaniem.  

Bardzo serdecznie zapraszamy do udziału! 

 

                                              W imieniu Organizatorów 

                                                Prof. dr hab. n. med. Marek Brzosko 
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